



Urząd Miasta i Gminy Sobótka
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urząd@sobotka.pl

RIGKiP.271.9.12.2024RPZ

Sobótka, 19.06.2024 r.

Dotyczy: **„Pierwsze wyposażenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rogowie Sobóckim.”**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w dniu 14.06.2024r.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

W pozycji P1 Projektor wskazane parametry są ze sobą sprzeczne między innymi : Rozdzielczość 3840 x 2160, 4K HDR i 3 LCD proporcje obrazu 16:10 / 4:3 chcąc uzyskać proporcję obrazu 16:10 konieczne jest zastosowanie rozdzielczości 1920 x 1200 WUXGA co znacznie odbiega wskazanych parametrów. Wskazany projektor referencyjny Epson EH-LS12000B , również różni się parametrami prosimy o akceptację wskazanego projektora. Zdjęcie poglądowe produktu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że jako dominujące należy przyjąć parametry 3840 x 2160, 4K HDR i 3 LCD proporcja 4:3

Pytanie 2:

W pozycji MI Monitor interaktywny widnieje zapis: „Czas reakcji matrycy: nie więcej niż 1.0 ms”. Taki czas reakcji znajdziemy w monitorach , które mają rozmiar ok. 27”. W monitorze minimum 65” czas reakcji wynosi od 6 ms w górę. Prosimy o dopuszczenie monitora interaktywnego z dłuższym czasem reakcji.

Odpowiedź nr 2



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urząd@sobotka.pl

Zamawiający dopuszcza czas reakcji matrycy 8 .0 ms

Pytanie nr 3

Wszystkie sprzęty multimedialne posiadają deklaracje zgodności CE jednak są one dostarczane razem z produktem. Dostarczenie dokumentów jest możliwe dopiero na etapie realizacji.

Odpowiedź 3 :

Zamawiający informuje, że każdy ze sprzętów multimedialnych musi posiadać deklaracje zgodności CE, które należy dostarczyć najpóźniej na etapie realizacji.

Pytanie 4 :

W pozycji ZWE zestaw oprogramowania komputerowego istnieje zapis 26 sztuk. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 26 licencji czy licencje na 26 stanowisk. Prosimy o doprecyzowanie , ponieważ występują duże rozbieżności cenowe.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga jedną licencję, która umożliwi pracę na 26 stanowiskach.

z up. BURMISTRZA
[Signature]
mgr Violetta Gaworczyk
Sekretarz Miasta i Gminy